FORMATO PARA REGISTRO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Periodo Enero de 2010.

Orden de Pago Partida _ Eje Tinolde Descripcion del Bien Proveedor Modalidad de | Unidad | Cantidad Importe
Dependencia Rect R
Namero Fecha Presupuestal or | Recurso Pais |Estado |Municipio Nombre adjudicacion

2 08-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6192 GASTOS DE CAMINO A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1 08-Jan-10 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2676 PAGO DE LINEA CORPORT.(ELSA RUIZ MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 1,414.00
1224793 11-Jan-10 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6194 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
1337125 11-Jan-10 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6194 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
593700 11-Jan-10 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6194 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 450.00
129517 11-Jan-10 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6194 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIO CAMEL, SA DE CV AD 450.00
1 11-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6194 REEMBOLSO DE VIATICOS A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 500.00
1 11-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6194 REEMBOLSO DE VIATICOS A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
1238056 12-Jan-10 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
1289501 12-Jan-10 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
20053578 12-Jan-10 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
594882 12-Jan-10 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 650.00
3 12-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.5196 VIATICOS EN HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,300.00
4 12-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6197 VIATICOS A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,300.00
1 13-Jan-10 1502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2677 APOYO PARA AUTOMOVIL MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 8,000.00
1 13-Jan-10 1502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2678 APOYO AUTO ENERO10 MEXICO SONORA HERMOSILLO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO SONORA AD 7,000.00
1 13-Jan-10 1502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2679 APOYO AUTO ENERO’10 MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 2,500.00
760 15-Jan-10 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2680 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA MEXICO D.F. MEXICO COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 46,657.00
1 18-Jan-10 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2682 PGO. DE TELC. CEL MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,500.00
154557 21-Jan-10 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2683 CUOTA LIGA BEISBOL ITESCA MEXICO SONORA CAJEME INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CAJEME AD 3,200.00
1 21-Jan-10 3904 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2684 HONORARIOS DE PIANISTA FAOT MEXICO SONORA OBREGON INSTITUTO SONORENSE DE CONTADORES PUBLICOS,A.C. AD 20,000.00
70099 21-Jan-10 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2685 REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENT MEXICO SONORA HERNMOSILLO  APPLEMEX,S.A. DE C.V. AD 476.00
48427 21-Jan-10 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2685 REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENT MEXICO SONORA HERMOSILLO,SON GASTROSERVICIOS,S.A DE C.V AD 1,918.40
2319 21-Jan-10 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2685 REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENT MEXICO SONORA HERMOSILLO, SONORANGE MILL BBQ HERMOSILLO,S.A DE C.V AD 646.00
0 25-Jan-10 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 0.00
70 26-Jan-10 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2691 REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENT MEXICO SONORA HERMOSILLO EL SELLO DEL GORDO,S.DE R.L. DE C.V. AD 2,289.00
92348 26-Jan-10 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2691 REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENT MEXICO SONORA OBREGON ROSALVA LARA MENDOZA AD 780.00
4930 26-Jan-10 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2691 REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENT MEXICO SONORA OPBREGON SERGIO MERAZ REYES AD 836.00
385782 27-Jan-10 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASERVICIOS,S.A DE C.V AD 500.00
11600 27-Jan-10 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIOS EL PORVENIR, SA DE CV AD 500.00
7 27-lan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6223 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
8 28-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6224 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
11 28-Jan-10 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.6225 VIATICOS A HILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,300.00
1 29-Jan-10 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.2693 PAGO DE SERV. TELS. CEL.E INTERN MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 2,989.00
11515 06-Jan-10 2302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MULTIMETRO DIGITAL MEXICO SONORA CAJEME ABSA SONORA, SA DE CV AD 3,872.90
2249 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TIMSEN MEXICO SONORA CAJEME BIOLOGICOS ACUICOLAS INDUSTRIALES, SA DE CV AD 687.27
7114 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.REPARACION,AJUSTE Y LUBRICACION COR MEXICO SINALOA LOS MOCHIS CORTINAS DE ACERO ALBA DE LOS MOCHIS, SA DE CV AD 3,600.00
34986 06-Jan-10 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 4,875.67
35136 06-Jan-10 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DDR 333 MHZ MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 487.50
33190 06-Jan-10 2102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DETERGENTE, MAGITEL, TRAPEADOR MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIALIZADORA SANITARIA, SA DE CV AD 1,405.45
23808 06-Jan-10 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 2,349.88
23809 06-Jan-10 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 788.80
23858 06-Jan-10 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA, MASTER MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 3,054.60
23872 06-Jan-10 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 962.70
23992 06-Jan-10 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 788.80
23993 06-Jan-10 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 4,762.29
1283 06-Jan-10 3601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SPOT PUBLICIDAD MEXICO SONORA D A&A PRODUCCIONES, SA DE CV AD 6,210.00
23218 06-Jan-10 3501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.MTTO.RADIOS MEXICO SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NOROESTE, SA AD 348.00
54 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CORREC.1% MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 15.55
55 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CORREC.1% MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 2.87
56 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CORREC.1% MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 6.77
57 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CORREC.1% MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 7.58
481948 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SOSA CAUSTICA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 845.35
482292 06-Jan-10 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DESARMADOR,PINZA,CINTA, TEFLON MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 838.52
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MANGUERA, CONEXION, PALA
PINZA, DESARMADOR, CINTA
ACIDO MURIATICO

PISO PINTEX

DESARMADOR, SEGUETA, MARTILLO
PREST.SERV. SEGURIDAD
SEGURO CAMION

SEGURO CAMION

HOSPEDAIJE

MILLARES RECIBOS C/FOLIO
SERV.LIMPIEZA
SERV.LIMPIEZA

HOSPEDAIJE
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HOSPEDAIJE

R17 HYDROEDGE LLANTAS
R16 LTX M/S LLANTAS

R15 HARMONY LLANTAS
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CORREC.1%

COMBUSTIBLE
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PROTECTOR DE HOJA

VARIOS
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GRUPO AUTOELECTRICO PERMOR,S.A DE C.V
HDI SEGUROS, SA DE CV

HDI SEGUROS, SA DE CV

INMOBILIARIA HOTELERA GRUPO RAMIREZ, SA DE CV

LITOFORMAS CONTINUAS, SA DE CV
LIMPIEZA CORPORATIVA DE SIN, SA DE CV
LIMPIEZA CORPORATIVA DE SIN, SA DE CV
MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV
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MULTILLANTAS GRIMALDI, SA DE CV
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PEREZ ALVAREZ, SA DE CV
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PEREZ ALVAREZ, SA DE CV

PEREZ ALVAREZ, SA DE CV

PEREZ ALVAREZ, SA DE CV
PAPELANDIA, SA DE CV
PAPELANDIA, SA DE CV

EL PALACIO DEL DULCE, SA DE CV
PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV
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RADIO COMUNICACIONES DE OBREGON, SA DE CV

SERVICIOS AUTOMOTRICES DEL YAQUI, SA DE CV
SERVICIO CAMEL, SA DE CV
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MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO
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ARTURO CASTRO GALLEGOS
ARTURO CASTRO GALLEGOS
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RTA.CAMIONES TRASLADO ALUMNOS
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HOJA BLANCA

PLUMA, HOJA, PROTECTOR, FOLDER
CARPETA, PLUMA, GRAPA

POST IT, CINTA, PROTECTOR

MARCADOR, BORRADOR, HOJA, FOLDER
CINTA, ENGRAPADORA, PROTECTOR

HOJA, PLUMA, LAPICERO, PUNTILLA

FOLDER, BROCHE, ARILLO, PASTA

FOLDER, HOJA

SOBRES, HOJA, CARTULINA, ENGRAPADORA, MA
CINTA, SOBRES, PROTECTOR, CARPETA, LAPIZ
HOJA, MARCATEXTO, PLUMA, CARPETA
CINTA, PLUMA, FOLDER, PERFORADORA
PAPELERA SABLON

RTA.EQUIPO P/EVENTO

PINTURA, ESMALTE, THINER

PINTURA, RODILLO, BROCHA

ESMALTE, BROCHA, THINER

PINTURA, RODILLO, BROCHA

PINTURA

SERV.FUMIGACION

RTA.EQUIPO COPIADO

ENCUADERNACION IMITACION PIEL
REP.DUCTOS EDIF.2
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CD DECLAMACION COMPLETA APOYO ASIGNATURA
CERRADURAS SEGUIRDAD

CAMBIO PTAS ALUMINIO, FAB.ANUNCIO, PASA
TARJETA, RIBBON

CONSUMO
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MARIA DEL CARMEN GOMEZ CORRAL
RIGOBERTO HERRERA YANES
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RIGOBERTO HERRERA YANES
RIGOBERTO HERRERA YANES
FRANCISCO JAVIER LOPEZ AMPARAN
FERNANDO LOPEZ DELGADO
ANASTASIO LOPEZ ZUNIGA

OCHOA GARCIA JOSE LUIS

MARIA JESUS PACHECO ALVAREZ
MARIA JESUS PACHECO ALVAREZ
MARIA JESUS PACHECO ALVAREZ
MARIA JESUS PACHECO ALVAREZ
BRUNO PABLOS LUGO

JOSE JESUS TRANQUILINO RAMOS MORALES

ROMERO ANGULO GUADALUPE
MARICRUZ SAUCEDA ACEVEDO

FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAURIAZA
FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAURIAZA
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20,133.54
14,868.74
20,538.53
13,653.78
20,538.53
14,868.74
520.84
1,610.42
1,235.08
267.87
11,756.49
3,152.04
3,698.77
1,997.58
202.88
1,464.68
1,034.20
660.11
1,395.43
540.10
1,102.00
5,574.99
410.00
866.00
3,709.00
891.00
3,596.00
3,190.00
1,392.00
3,480.00
7,202.44
2,881.44
8,143.20
6,535.44
5,800.00
5,278.00
17,284.00
6,960.00
986.00
1,503.99



